

## بیان حقایق یا تحریف حقایق!

در این اوخرنوشته تحت عنوان " بیان حقایق در رابطه به جوړه" در ویب سایت "پیام آزادی" به نشر رسیده است. این نوشته با این مطلب آغاز می شود: " رفیق پولاد در نوشته تحت عنوان " از انتقاد اصولی تا حمله اپورتونیستی" در ویب سایت پیام آزادی چنین ارقام داشته اند در همین صفحه دوم نوشته می خوانم" در این جاه ( باید منظور نویسنده "جا" بوده باشد- تبصره از من است) به خاطر آنکه اتهام تلقی نگردد، یکی از دو پراگراف " حکیم توانا" را از کتاب حدود 500 صفحه یی اش آورده به بحث من به خصوص آقای " جوړه" و جوړه هایش زیر هر نامی که باشد که خود را پنهان نماید ادامه خواهیم داد"

جوړه تمام حقایق و واقعیت های زندان را در رابطه به تسلیم طلبان و تسلیم شده گان سازمان پیکار برای نجات افغانستان را بعد از رهایی از زندان در کنفرانس تدویر یافته سازمان پیکار... به جریان گذاشته که آقای پولاد از این جریان آگاهی کامل دارد.... تعجب است که رفیق پولاد چطور به سخنان و نوشته های عضو برجسته خاد حکیم توانا معتقد می شود و به نوشته اش صحنه می گذارد".

پاسخ:

1- محترم جوړه بعد از رهائی از زندان در ( 9 ) ماه جریان کنفرانس " سازمان پیکار برای نجات افغانستان" درباره "مسئله تسلیم طلبی و تسلیم شدگان سازمان پیکار..." در درون زندان گزارش نداده است. و اگر چنین موضوعی در جریان کنفرانس سازمان مورد بحث قرار می گرفت؛ چگونه من آنرا نادیده می گرفتم! این ادعا در مورد من حقیقت ندارد و من در این زمینه در صفحه (5) نوشته ام تحت عنوان " از انتقاد اصولی تا حمله اپورتونیستی"، توضیحات داده ام. بعد از آنکه ما در جریان کنفرانس به اثر اختلافات ایدئولوژیک سیاسی از سازمان پیکار... انشعاب کردیم و من حیث " جناح اقلیت" بنام " سازمان پیکار برای نجات افغانستان(اصولیت انقلابی پرولتری)" به مبارزه ادامه داده ایم؛ "جناح اکثریت" شماره فوق العاده " رستاخیز" را در آگست (1994) منتشر کرد و در صفحات (12 و 13) این جریده درباره چگونگی موقعیت و مواضع اعضای "سازمان پیکار..." در درون زندان مطالبی درج گردیده است که حاکی از "مقاومت اعضای سازمان در برابر تمام وسایل ارباب، وحشت و بربریت قرون وسطائی پولیس سیاسی دولت مزدور...." بوده است.

2- موضوع دیگر: ادعای آقای (جوړه) مبنی بر اینکه من" به سخنان و نوشته های حکیم خاین و مزدورگویا "معتقد" شده و به آنها "صحنه" گذاشته ام؛ قطعاً درست نیست. در حالیکه برخلاف این ادعا من ادعاهای کاذب و بی بنیاد موسوی علیه سازمان پیکار... را در شروع صفحه (6) همان نوشته ام از صفحه دوم نوشته وی نقل کرده و با دلایل و اسناد آنرا رد کرده ام. فکرمی کنم محترم جوړه این مطلب را به دقت نخوانده اند. لازم است یکبار دیگر به صفحه (6) نوشته من مراجعه کنید با صراحت و وضاحت نظر و موضع مرا درباره حکیم و فضل کریم و فضل رحیم و احمد علی این خابنبن عامل خاد ملاحظه خواهید نمود. همچنین شما می توانید متن اصلی را در صفحه دوم بخش (31) نوشته ای موسوی زیر عنوان" به جواب شبنامه نویس...." در ویب سایت " افغانستان- آزاد" نیز مطالعه نمایید.

2 اکتوبر 2012

( پولاد )